ترجمه: شما (مسلمانان) تا هنگامی با یهود خواهید جنگید که بعضی از آنان خودشان را پشت سنگ‌ها پنهان خواهند کرد. (ولی) سنگ‌ها (به آنان خیانت می‌کنند و) می‌گویند: «ای بنده الله (سبحانه و تعالی)! یک یهود پشت من پنهان شده است؛ پس بیا و او را به قتل رسان.»

نویسنده: بلال مهاجر

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۵ ذوالحجه ۱۴۴۰ ه.ق

۲۶ آگست ۲۰۱۹ م

مترجم: محمد حارث پویا